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Por medio de la presente, tengo a bien dirigirme a ustedes con el fin de hacerles llegar, en forma 
detallada, la información respecto a emisiones y transferencias de acciones registradas en el 

Libro de Acciones y Accionistas de Portafolio Casa de Valores 3,A. - PORTAVALOR. 

Los detalles anexos incluyen todas las emisiones, divisiones y transferencias registradas desde la 
constitución de mi representada, asi como también el detalle de saldos de capital y porcentajes de 

participación de cada uno de los Accionistas de la Compafíla, al 10 de septiembre del año en 
Curso. 

Sin otro particular al momento, me despido de ustedes. 

Atentamente, 

¿NÓ 
Victor Chiriboga Barona 
Gerente General 

Portafolio Casa de Valores S.A, PORTAVALOR 
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PORTAFOLIO CASA DE VALORES S.A. 

SALDOS DE CAPITAL Y PORCENTAJE DE PARTICIPACION DE LOS 

ACCIONISTAS AL 10 DE SEPTIEMBRE DE 1996 

  

  

  

  

  

  

  

  

NOMBRE DEL ACCIONISTA SALDO DE SALDO No. % DE 
CAPITAL DE ACCIONES PARTICIPACION 

1 JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 978,000,000 978 64.68 
2 VICTOR CHIRIBOGA BARONA 377,000,000 377 24.93 
3 ESTEBAN CELI DE LA TORRE 148,000,000 143 9.79 
4 MANUEL DE GUZMAN POLANCO 9,000,000 9 0.60 

1,512,000,000 1,512 100.00 
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RESUMEN DE TITULOS-ACCION VIGENTES AL 

  

  

        

10 DE SEPTIEMBRE DE 1996 

TITULO NUMERO DE NUMERACION VALOR DEL BENEFICIARIO 
No. ACCIONES DE ACCIONES TITULO 

"0003 11"0260 1,000,000| VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
"0004 11"0261 1,000,000 | VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
"0001 89/"0001-0089 89,000,000|VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
"0008 135/"0620 - 0754 135,000,000| VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
"0017 36|"0987 - 1022 36,000,000| VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
“0022 115/1254 - 1368 115,000,000 | VICTOR CHIRIBOGA BARONA 

"9006 11"0263 1,000,000] MANUEL DE GUZMAN POLANCO 
"0010 3/”0758 - 0760 3,000,000| MANUEL DE GUZMAN POLANCO 
"0014 21"1051 - 1052 2,000,000] MANUEL DE GUZMAN POLANCO 
"0024 31”1466 - 1468 3,000,000| MANUEL DE GUZMAN POLANCO 

"0005 110262 1,000,000| JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
“0009 310755 - 0757 3,000,000] JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
"0002 17010090 - 0259 170,000,000| JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
"0019 47|"0915 - 0961 47,000,000| JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
"0023 97|"1369 - 1465 97,000,000| JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
"0007 356|"0264 - 0619 356,000,000| JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 

“0015 103/"0761 - 0363 103,000,000] JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
"0021 201/"1053 - 1253 201,000,000| JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 

"0018 28/"1023 - 1050 28,000,000/ESTEBAN CELI DE LA TORRE 

"0020 25|"0962 - 0986 25,000,000] ESTEBAN CELI DE LA TORRE 
"0016 511"0864 - 0914 51,000,000¡ESTEBAN CELI DE LA TORRE 
“9025 441"1469 - 1512 44,000,000/ESTEBAN CELI DE LA TORRE 
    1,512,000,000 

     



  

PORTAFOLIO CASA DE VALORES S.A. PORTAVALOR 

DETALLE DE MOYIMIENTOS REGISTRADOS EN EL 

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

LIBRO CE ACCIONES Y ACCOMSTAS 

EMISION INICIAL. DE ACCIONES: 

FECHA | TITULO | NUMERO ] VALOR |NUMERACION] VALOR NOMBRE 
No.  |ACCIONES | NOMINAL | ACCIONES TOTAL BENEFICIARIO 

6-Oct-94| *0001 89 1,000,000| "0001 - 0089 89,000,000 ALVARO DE GUZMAN PEREZ 
6-Oct-94| "0002 170 1,000,000| "0090 - 0259 | 170,000,000/ALVARO DE GUZMAN PEREZ 
6-Oct-94| "0003 1 1,000,000| “0260 - 0260 1,000,000 VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
6-Oct-94| “0004 1 1,000,000] "0261 - 0261 1,000,000 JORGE CORNEJO PROAÑO 
6-Oct-94| "0005 1 1,000,000] "0262 - 0262 1,000,000] JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
6-Oct-94| “0006 1 1,000,000] "0263 - 0263 1,000,000] MANUEL DE GUZMAN POLANCO 

TRANSFERENCIA DE ACCIONES CEDENTE CESIONARIO 

| 28-Sep-94| "0004 1] 1,000,000/"0261 - 0261 1,000,000 [JORGE CORNEJO PROAÑO VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
[_ 19-Oct-94| "0001 89] 1,000,000/"001 - 089 89,000,000/ALVARO DE GUZMAN PEREZ VICTOR CHIRIBOGA BARONA                 

EMISION POR AUMENTO DE CAPITAL A : S/. 760'000.000 

  

  

  

                

13-Mar-96| “0007 356] 1,000,000/"0264 - 0619 356,000,000 ALVARO DE GUZMAN PEREZ 
18-Mar-96| "0008 135| 1,000,000/"0620 - 0754 135,000,000 VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
13-Mar-96| "0009 3| 1,000,0001"0755 - 0757 3,000,000/ JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 

18-Mar-96| “0010 31 1,000,000|*0758 - 0760 3,000,000/MANUEL DE GUZMAN POLANCO     
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EMISION POR AUMENTO DE CAPITAL A : S/. 1.052'000.000 

22-Mar-96| “0011 154| 1,000,000|"0761 - 0914 154,000,000/ALVARO DE GUZMAN PEREZ 
22-Mar-96| “0012 721 1,000,000/"0915 - 0986 72,000,000 | VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
22-Mar-96| “0013 64| 1,000,000|"0987 - 1050 64,000,000] VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
22-Mar-96| "0014 2| 1,000,000/"1054 - 1052 2,000,000] VICTOR CHIRIBOGA BARONA 

TRANSFERENCIA DE ACCIONES CEDENTE CESIONARIO 

15-May-98| “0002 1701 1,000,000/"090 - 0259 170,000,000|ALVARO DE GUZMAN PEREZ JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
15-May-96| *0012 72| 1,000,000/*0915 - 0986 72,000,000|VICTOR CHIRIBOGA BARONA JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
15-May-96| *0014 2| 1,000,000]*1051 - 1052 2,000,000] VICTOR CHIRIBOGA BARONA MANUEL DE GUZMAN POLANCO               
  

EMISION POR DIVISION Y ANULACION DE TITULOS: 

"0011 1 1 
“0015 1 
"0016 51] 1 

- 0914 
- 0863 
- 0914 

154 
1 

51 

emisión del título 0015 y 0016 
VARO DE PEREZ 
VARO DE GUZMAN PEREZ 

  

  

  

  

  

  

  

                    

  

  

  

  

24-Jun-96| "0013 64| 1,000,000/"0987 - 1050 64,000,000|Anulado por emisión del titulo 0017 y 0018 
24-Jun-96| "0017 36| 1,000,000/"0987 - 1022 36,000,000/VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
24-Jun-96| “0018 28| 1,000,0001"1023 - 1050 28,000,000/VICTOR CHIRIBOGA BARONA 

24-Jun-96| "0012 72| 1,000,000/"0915 - 0986 72,000,000|Anutado por emisión del título 0019 y 0020 
24-Jun-96| “0019 47| 1,000,000|*0915 - 0961 47,000,000/ JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
24-Jun-96| “0020 25| 1,000,000/"0962 - 0986 25,000,000| JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 

TRANSFERENCIA DE ACCIONES CEDENTE CESIONARIO 

1-JuES6| "0016 51] 1,000,000/"0864 - 0914 51,000,000 ALVARO DE GUZMAN PEREZ ESTEBAN CELI DE LA TORRE 

1-Ju-96| “0018 28| 1,000,0001"1023 - 1050 28,000,000/ VICTOR CHIRIBOGA BARONA ESTEBAN CELI DE LA TORRE 

1-Jub96]|  *0020 25| 1,000,000/"0962 - 0986 25,000,000/ JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN [ESTEBAN CELI DE LA TORRE                   

  

  

  

 



EMISION POR AUMENTO DE CAPITAL A: 1.512'000.000 

  

  

  

  

                    

  

  

  

  

3-Ju-96| ”0021 201] 1,000,000/*1053 - 1253 201,000,000¡ALVARO DE GUZMAN PEREZ 
3-Ju-96| "0022 115| 1,000,000/"1254 - 1368 115,000,000 VICTOR CHIRIBOGA BARONA 
3Ju-96| "0023 97| 1,000,000/*1369 - 1465 97,000,000] JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
3+-JuE96| "0024 3| 1,000,000/"1466 - 1468 3,000,000] MANUEL DE GUZMAN POLANCO 
3-Ju-t96| ”0025 44] 1,000,000/"1469 - 1512 44,000,000|ESTEBAN CEL! DE LA TORRE 

TRANSFERENCIA DE ACCIONES CEDENTE CESIONARIO 

10-Sep-96| *0007 356| 1,000,000/"0264 - 0619 356,000,000 [ALVARO DE GUZMAN PEREZ JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN 
10-Sep-96| *0015 103] 1,000,000/*"0761 - 0863 103,000,000/ALVARO DE GUZMAN PEREZ JUAN FERNANDO YEROV! DE GUZMAN 
10-Sep-96| "0021 2011 1,000,000/*1053 - 1253 201,000,000|ALVARO DE GUZMAN PEREZ JUAN FERNANDO YEROVI DE GUZMAN                 

  

  

 


